
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE  

MAZZARRONE – LICODIA EUBEA 
Via Cantù , sn 

MAZZARRONE  (CT) 

 

Via Cantù, s.n. – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 0933 28313 
Codice Fiscale 82002730875 – Codice Meccanografico CTIC80800X 

email: ctic80800x@istruzione.it – sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.it 

 

 

 

 

Decreto n. 482                                                                           Mazzarrone, 27/04/2022                                                                                          

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale ATA  

               Profilo: Assistente Amministrativo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale Docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2022/23; 

Valutate le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale soprannumerario e 

la formulazione delle graduatorie d’ Istituto; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola, delle graduatorie provvisorie del 

personale profilo: Assistente Amministrativo, per l’individuazione degli eventuali soprannumerari 

per l’a.s. 2022/23. 

Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie d’ Istituto provvisorie si può presentare ricorso 

entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                  Dott.ssa Rita Vitaliti  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 

 

 

 

 

http://www./



